
UBT-FEA - Menaxhim Sistemesh Informacioni 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

PHP & MySQL

B.110

I. Gjermeni

Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Komunikim Biznesi

A 143

D. Shehu

WordPres

B.111Komunikim Biznesi

A 216

D. Shehu

Komunikim Biznesi

A 143

D. Shehu
WordPres

B.111PHP & MySQL

B.110

I. Gjermeni
WordPres

B.111
PHP & MySQL

B.110

I. Gjermeni



UBT-FEA - Agroturizëm dhe Mikpritje 1
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Drejtimi i Fermave

B.405

Xh. Dedndreaj

Drejtimi i Fermave

B.405

Xh. Dedndreaj

Anglishtja e Turizmit

B.106

L. Mine

Menaxhim Turizmi

B.312

E. Kadiu

Agroturizem

B.310

M. Gecaj

Menaxhimi i Akomodimit ne Turizëm

A 103

S. Domi

Produktet e Territorit

B.215

X. Dulja

Menaxhim Turizmi

A 141

E. Kadiu

Agroturizem

B.310

M. Gecaj

Menaxhimi i Akomodimit ne Turizëm

A 103

S. Domi

Produktet e Territorit

B.215

X. Dulja



UBT-FEA - Agroturizëm dhe Mikpritje 2
2025-2026

E Hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1

Kopshtari dhe Peisazhe

A 143

L. Susaj

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 142

L. Papa

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 143

L. Papa

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

A 142

A. Shehaj

Sistemet e kompjuterizuara të rezervimit në turizëm

A 227
Kopshtari dhe Peisazhe

A 143

L. Susaj

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 142

L. Papa

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

B.403

A. Shehaj

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

B.407

A. Shehaj Sistemet e kompjuterizuara të rezervimit në turizëm

A 227

Kopshtari dhe Peisazhe

A 143

L. Susaj

Produktet Blegtorale ne Agroturizem

A 142

L. Papa

Teknologjite e Prodh. te Prod. Artizanale

B.308

A. Shehaj

Kopshtari dhe Peisazhe

A 235

L. Susaj


